[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  «СЕЛЬСОВЕТ «БОРЧСКИЙ» РУТУЛЬСКОГО РАЙОНА
Индекс 368700                                                                                          село Новый Борч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2012 года                                                                                  № 03

О Типовом регламенте внутренней организации органов
исполнительной власти сельского поселения «сельсовет «Борчский»

Администрация СП «сельсовет «Борчский»

 п о с т а н о в л я е т:

На основании утвержденного Типового регламента внутренней организации  органов исполнительной власти МО «Рутульский район», разработать и утвердить регламент внутренней организации исполнительной власти сельского поселения  «сельсовет «Борчский» Рутульского района РД.

Глава администрации
СП «сельсовет «Борчский»                                              С.А.Летифов.

[bookmark: _GoBack]
image1.png